
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV Facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2300187

žst Brno Horní Heršpice VB byt výměna el. kotle

54 427,44

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

54 427,44 6 531,2912,00%

CZK 60 958,73

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2300187

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

60 958,7354 427,442024-000 žst Brno Horní...

54 427,44 60 958,73

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

žst Brno Horní Heršpice VB byt výměna el. kotle

4. 2. 2024

 

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 427,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 54 427,44 12,00% 6 531,29

Cena s DPH v CZK 60 958,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

žst Brno Horní Heršpice VB byt výměna el. kotle

2024-000 - žst Brno Horní...

SEŽEV Facility s.r.o.

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 427,44

HSV - Práce a dodávky HSV 676,65

    997 - Přesun sutě 676,65

PSV - Práce a dodávky PSV 46 530,02

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 25 172,51

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 6 373,74

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 443,36

    734 - Ústřední vytápění - armatury 5 662,05

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 501,40

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 376,96

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 877,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 343,77

    VRN5 - Finanční náklady 2 343,77

2024-000 - žst Brno Horní...

žst Brno Horní Heršpice VB byt výměna el. kotle

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 427,44

D HSV Práce a dodávky HSV 676,65

D 997 Přesun sutě 676,65

1 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,226 928,00 209,73 CS ÚRS 2022 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

ručně

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,226 286,00 64,64 CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

se složením

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 4,520 12,50 56,50 CS ÚRS 2022 01

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

VV 0,226*20 4,520

VV Součet 4,520

4 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,226 1 530,00 345,78 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

směsného kód odpadu 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 46 530,02

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 25 172,51

5 K 731391811 Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2 kus 1,000 247,00 247,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2

VV vypuštění vody z kotle z důvodu výměny

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K 731191941 Napuštění kotle po opravě pl kotle do 5 m2 soubor 1,000 228,00 228,00 CS ÚRS 2022 01

PP Napuštění kotle po opravě pl kotle do 5 m2

VV napuštění po montáži nového kotle

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

7 K 731200823
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 

paliva výkon do 25 kW
kus 1,000 838,00 838,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 

kW

VV demontáž stávajícího kotle

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

8 K 731251116
Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 

15 kW
soubor 1,000 23 400,00 23 400,00 CS ÚRS 2022 01

PP Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 15 kW

VV montáž nového kotle

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

9 K 731890801
Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve 

výšce nebo hloubce objektu do 6 m
t 0,057 4 790,00 273,03 CS ÚRS 2022 01

PP
Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce 

objektu do 6 m

10 K 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,042 4 440,00 186,48 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 6 373,74

11 K 732331103.RFX

Nádoba tlaková expanzní pro solární soustavu s 

membránou Reflex S závitové připojení PN 1,0 o 

objemu 18 l

soubor 1,000 4 198,34 4 198,34 Materiály online

PP
Nádoba tlaková expanzní pro solární soustavu s membránou Reflex S 

závitové připojení PN 1,0 o objemu 18 l

VV montáž expanzní nádoby do systému

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

12 K 732331771
Příslušenství k expanzním nádobám souprava s 

upínací páskou
soubor 1,000 764,00 764,00 CS ÚRS 2022 01

PP Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou

13 K 732331777
Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 

uzávěr G 3/4 k měření tlaku
kus 1,000 1 400,00 1 400,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k 

měření tlaku

14 K 998732101
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 

m
t 0,006 1 900,00 11,40 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 443,36

žst Brno Horní Heršpice VB byt výměna el. kotle

2024-000 - žst Brno Horní...

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 733113115

Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých 

závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 

25

kus 2,000 225,00 450,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení 

závitové ocelové přípojky DN 25

VV zhotovení nového připojení na stávající potrubí

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

16 M VGA.695293

Viega Megapress Megapress-přechodový kus - 

nelegovaná ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací 

přípoj, R-závit, VdS-schválení pro požární rozvody; 

DN: 25; D: 1; R: 1, těsnicí prvek EPDM, zářezný 

kroužek, dělicí kroužek, vícehran

kus 2,000 406,68 813,36 Materiály online

PP

Viega Megapress Megapress-přechodový kus - nelegovaná ocel, 

povrchová úprava zinek-nikl, lisovací přípoj, R-závit, VdS-schválení pro 

požární rozvody; DN: 25; D: 1; R: 1, těsnicí prvek EPDM, zářezný 

kroužek, dělicí kroužek, vícehran

17 K 733223304
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 

mm
m 6,000 839,00 5 034,00 CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm

VV zhotovení nového připojovacího potrubí k novému kotli

VV 2*3 6,000

VV Součet 6,000

18 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 6,000 22,40 134,40 CS ÚRS 2022 01

PP Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5

19 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 

do 6 m
t 0,008 1 450,00 11,60 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury 5 662,05

20 K 734209114 Montáž závitových armatur  se 2 závity G 3/4 (DN 20) kus 1,000 115,00 115,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž závitových armatur  se 2 závity G 3/4 (DN 20)

VV magnetický filtr

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

21 M IVR.520135
Magnetický filtr DIRTSTOP XL - otočný s cyklonovu 

vložkou - 3/4"F x 3/4"F; 2,13m³/h; černý
kus 1,000 5 546,00 5 546,00 Materiály online

PP
Magnetický filtr DIRTSTOP XL - otočný s cyklonovu vložkou - 3/4"F x 

3/4"F; 2,13m³/h; černý

VV magnetický filtr pod kotel na vratné potrubí

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

22 K 998734101
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 

m
t 0,001 1 050,00 1,05 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 501,40

23 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 6,000 28,90 173,40 CS ÚRS 2022 01

PP Odvzdušnění otopných těles

VV odvzdušnění těles po opravě

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

24 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 60,000 14,50 870,00 CS ÚRS 2022 01

PP Napuštění vody do otopných těles

VV napuštění systému po opravě

VV 60 60,000

VV Součet 60,000

25 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 60,000 24,30 1 458,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vypuštění vody z otopných těles

VV vypuštění vody z topného systému z důvodu úpravy 

VV připojovacího potrubí ke kotli

VV 60 60,000

VV Součet 60,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 376,96

26 K 741122232

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a 

průřezu žil 5x4 až 6 mm2

m 3,000 26,00 78,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště 

plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2

27 M PKB.711038 CYKY-J 5x6 km 0,003 96 858,39 290,58 Materiály online

PP CYKY-J 5x6

28 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 

m
t 0,002 4 190,00 8,38 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 877,00
29 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 3,000 466,00 1 398,00 CS ÚRS 2022 01

PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér

VV pomocné instalatérské práce při  montáži kotle

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

30 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 3,000 466,00 1 398,00 CS ÚRS 2022 01

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

VV úprava el. připojení k novému kotli prodloužení  přípojky 

VV změna umístění kotle

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

31 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 3,000 361,00 1 083,00 CS ÚRS 2022 01

PP Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV

VV pomocné práce při přesunu kotlů do a z místa montáže

VV Točité schodiště

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

32 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 2,000 499,00 998,00 CS ÚRS 2022 01

PP Hodinová zúčtovací sazba technik

VV uvedení kotle do provozu proškolení obsluhy

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 343,77

D VRN5 Finanční náklady 2 343,77

33 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy … 0,045 52 083,67 2 343,77

PP Ostatní finance

Strana 7 z 7


		2024-03-25T08:51:13+0000




